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3-LETNIE CERTYFIKATY STRUKTURYZOWANE IBV  
„BEZPIECZNA SZANSA”  

OPARTE NA NOTOWANIACH INDEKSU  
ISTOXX EUROPE NEXT DIVIDEND LOW RISK 50 

  (BLOOMBERG: ENDLRP INDEX) 
 
 
 
 

WARUNKI EMISJI CERTYFIKATÓW STRUKTURYZOWANYCH IBV  
„BEZPIECZNA SZANSA” 

 

Instrument bazowy: Indeks iSTOXX Europe Next Dividend Low Risk 50 (Bloomberg: ENDLRP Index) 

(„Indeks”) – notowania Indeksu publikowane są na stronie:  

https://www.stoxx.com/index-details?symbol=ENDLRP  

Notowanie: Certyfikaty będą notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.:  

https://www.gpw.pl/produkt-strukturyzowany?isin=XS1885246998  

 

Okres subskrypcji:   od 5 marca 2019 r. do 28 marca 2019 r. 

Wartość nominalna 1 Certyfikatu: 1.000 PLN 

Cena emisyjna 1 Certyfikatu:  1.000 PLN 

Okres inwestycji: 3 lata 

Dzień Obserwacji Początkowej:  1 kwietnia 2019 r. 

Dzień Emisji: 8 kwietnia 2019 r. 

Bariera Wypłaty Kuponu: powyżej 101% wartości Poziomu Początkowego 

Kupon: 15% 

Dzień Wyceny Wykupu: 31 marca 2022 r. 

Dzień Wykupu:    7 kwietnia 2022 r. 

Poziom Początkowy:   Wartość Indeksu na zamknięcie w Dniu Obserwacji Początkowej =  

Kod ISIN:    XS1885246998 

https://www.stoxx.com/index-details?symbol=ENDLRP
https://www.gpw.pl/produkt-strukturyzowany?isin=XS1885246998
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ZASADY FUNKCJONOWANIA PRODUKTU 

W Dniu Obserwacji Początkowej, wyznaczany jest Poziom Początkowy.  

W Dniu Wyceny Wykupu (na zamknięcie notowań), wyznaczany jest Poziom Zamknięcia. 

Jeżeli Poziom Zamknięcia znajdzie się: 

1) powyżej 101% wartości Poziomu Początkowego – Inwestorom zostanie wypłacone 100% wartości nominalnej 
Certyfikatu oraz Kupon w wysokości 15%; 

2) na albo poniżej 101% wartości Poziomu Początkowego – Inwestorom zostanie wpłacone 100% wartości 
nominalnej Certyfikatu. 

Wypłata wartości nominalnej oraz ewentualnego kuponu nastąpi na rachunek maklerski Inwestora posiadającego 
Certyfikaty w Dniu Wykupu. 

 

 
OCHRONA KAPITAŁU 

 Wartość nominalna chroniona jest w Dniu Wykupu w całości, tj. w 100%, przy czym możliwe jest poniesienie 
straty wynikającej z kosztów nabycia. 

 Ochrona kapitału nie dotyczy sytuacji wycofania się Inwestora z inwestycji z jego inicjatywy przed Dniem 
Wykupu. 

 
 

CZYNNIKI RYZYKA ZAWIĄZANE  

Z CERTYFIKATAMI IBV „BEZPIECZNA SZANSA” 

 brak ochrony kapitału w przypadku zakończenia inwestycji z inicjatywy Inwestora przed Dniem Wykupu (datą 
zapadalności) (3 lata) 

 w przypadku sprzedaży Certyfikatów, dokonywanej na giełdzie po cenie rynkowej z inicjatywy Inwestora przed 
terminem wykupu, pobierana jest opłata (zgodnie z Taryfą prowizji i opłat) 

 

 
WSKAŹNIK RYZYKA 

1  2  3  4  5  6  7 

 
 
niższe ryzyko    wyższe ryzyko 
 

 

Wskaźnik ryzyka uwzględnia założenie, że Inwestor będzie 

utrzymywać produkt do Dnia Wykupu. W przypadku 

wcześniejszego zakończenia inwestycji, faktyczne ryzyko 

może wzrosnąć. 

https://www.bgzbnpparibas.pl/repozytorium-biura-maklerskiego/taryfy-oplat-i-prowizji
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PRZYKŁADOWE SCENARIUSZE 
(wszystkie poniższe wykresy prezentowane w tym dziale przygotowane zostały  na podstawie obliczeń własnych Biura Maklerskiego 
BNP Paribas Bank Polska S.A.) 
 
 
Scenariusz Optymistyczny 

 

Jeżeli w Dniu Wyceny Wykupu, Poziom Zamknięcia wzrośnie o więcej niż 1% względem Poziomu Początkowego, Inwestorom zostanie 

wypłacona wartość nominalna Certyfikatu oraz Kupon w wysokości 15% (5% w skali roku). 

 

  

Przykład: Jeśli Poziom Zamknięcia będzie o 7% wyższy od Poziomu Początkowego, Inwestor otrzyma w Dniu Wykupu 115% wartości 
nominalnej.  

 
Scenariusz Umiarkowany/Pesymistyczny 

 
Jeżeli w Dniu Wyceny Wykupu, Poziom Zamknięcia znajdzie się na albo poniżej 101% wartości Poziomu Początkowego, Inwestorom 

zostanie wypłacone 100% wartości nominalnej. Niniejszy scenariusz może zostać uznany za pesymistyczny, mimo 100% ochrony 

wartości nominalnej w Dniu Wykupu, ze względu na utraconą możliwość uzyskania zysku w przypadku zainwestowania środków w 

alternatywny produkt. 

 

 
 
Przykład: Jeśli Poziom Zamknięcia będzie poniżej 101% wartości Poziomu Początkowego (tj. wyniesie 100,5% albo spadnie np. o 18%, 
30%, czy też o 52%), Inwestor otrzyma w Dniu Wykupu 100% wartości nominalnej.  

 

 

Przedstawione powyżej dane są prezentowane tylko dla celów ilustracyjnych – dlatego też nie obrazują one rzeczywistego zachowania 

instrumentów finansowych, nie są oparte na symulacji wyników z przeszłości, przedstawiają jedynie możliwy sposób zakończenia 

inwestycji. W żadnym wypadku powyższe informacje nie stanowią gwarancji przyszłych wyników. 


